檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立政治大學　函

地址：臺北市文山區指南路二段64號

聯絡人：梁毓莊

聯絡電話：02-29393091#63019

傳真：29387548

電子郵件：

受文者：桃園縣政府教育局

發文日期：中華民國103年11月27日

發文字號：政院外字第1030033304號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：歐洲文化研習營課表、東南亞文化研習營(1030033304A-0.PDF、1030033304A-1.

PDF)

主旨：本校外國語文學院謹訂於本(103)年12月13-14日舉辦「第

二外語文化研習營」，敬請 惠予公告相關訊息，並鼓勵

貴屬師生踴躍報名參與，請 查照。

說明：

一、本校外國語文學院「北區大學外文中心」計畫，自97年起

，每年均針對全國大專院校學生和中、小學師資舉辦「第

二外語文化研習營」，內容以德國、法國、西班牙、越南

、泰國、印尼與馬來西亞等地之文化發展為主題，期望能

增進國內師生對該地區語言、文化之瞭解與認識。

二、上開研習營分兩梯次進行，日期和研習營主題如下：

（一）12月13日(六)：歐洲文化研習營

（二）12月14日(日)：東南亞文化研習營

三、本研習營報名採網路登記，詳情請登入本校外國語文學院

網頁查閱。

四、本活動相關訊息另公告於「全國教師在職進修資訊網」，

全程參與各梯次者，將獲核給研習時數每梯次6小時。

0

121030087029

■■■■■■國小教育科 ■■■■■■■103/11/27 15:14

■■■■■■■有附件

■■■■■■A041400_中等教育科

90

第2頁，共2頁

裝

訂

線

五、隨文檢送各梯次研習課表各乙份，敬請 卓參。

正本：公私立大專校院、全國高級中等學校、各直轄市及縣市政府教育局(處)、本校各

單位

副本：教育部 2014-11-27
14:53:49

校長 周 行 一